



OBJEDNÁVKA

01/2020

ESLAND v.o.s.

Koprivnica 205
08643 Koprivnica
Slovenská republikaIČO: 31676243
DIČ: 2020509139
IČDPH: 2020509139

Platca DPH

TELEFÓN: +421547393412
EMAIL: esland@isternet.skIBAN: SK66 7500 0000 0040 1836 2956
BANKA: ČSOB

Objednávateľ:

Obec Dukovce
Dukovce 27
08644 Dukovce
Slovenská republikaIČO: 31302955
DIČ: 2020793973

Dátum vystavenia

9.3.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Viazací drôt 1,00 mm pozinkovaný	15	kg	1,60	24,00	20%	28,80
Viazací drôt 3,15 mm pozinkovaný	30	kg	1,20	36,00	20%	43,20
Ostnatý drôt 2,20 mm	250	m	0,24	60,00	20%	72,00
Ohradové pletivo V-150 cm, oká 5x5 cm	250	m	1,76	440,00	20%	528,00
Betónový profil	20	ks	16,00	320,00	20%	384,00
Riedidlo 4 l	1	ks	7,76	7,76	20%	9,31
Farba	10	ks	6,00	60,00	20%	72,00
Farba 2,5 l	3	ks	21,60	64,80	20%	77,76
Piesok - štrk	2	m3	12,80	25,60	20%	30,72
Cement	3	m3	7,28	21,84	20%	26,21
Stlpik	95	ks	12,00	1 140,00	20%	1 368,00
pomocné stavebné práce	7	ks	400,00	2 800,00	20%	3 360,00
Spolu:				5 000,00	1 000,00	6 000,00

Dodávateľ:

Lucia Maťašová

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 5 000,00 EUR

DPH: 1 000,00 EUR

Celková suma s DPH: 6 000,00 EUR

K úhrade:

6 000,00 EUR

šest'tisíc eur